
   

1-02-4047-28/16-10 
II  IIIIIIIII  11111  
0005831620168  

ии Репубпикд Србијд 

РАТ'ЕЛ 
Регулаторна пгении ~а зг 
епектро +ске комуникдци је 

u  поиллиске  ycnyrC  

i 

 

Број : 1-02-4047-28/ 16-10 
Датум: 04.11.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронеким комуникацијама („Службени гласник  PC"  
број 44/2010, 60/13-УС и 62/14) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) д о н о с и 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

I У поступку јавне набавке ус.туге — с7дiгосн сп јавнош ћу (услryге .гrедгјске архнве са 

,монUторинго.и veг ) rr/u) , број 1-02-4047-28/16, за коју  cc  спроводи  jaBna  набавка мале 
вредности, изабрана је као прворангирана и најповољнија заједничка понуда ..Ебарт", 
[1з Београда и.,Кл[[пинг доо", из Новог Београда, бр. 1-02-4047-28/16-7 од 03.01.2016. 
године, у износу од 1.185.000,00 динара без ПДВ-а. 

II У поступку јавне набавке услуге — односн са јсгвношћу (ус.гryге .зледијсr:е архиве са 

,lлониторингом  .і lедггја), број 1-02-4047-28/1 б, за коју  cc  епроводи  jaBna  набавка мале 

вредности, одбија  cc  понуда Пон у I1ача ,,Real time clipping", из Београда, бр. 1-02-4047- 
28/16-6 од  03.11.2016.  године, као неприхватљива. 

III Одлуку о дОдели уговора оејавити и доставити понуђачу у року од три дана од 

дана доношења. 
ОБРАЗЛОЖЕI6Е 

Јавна набавка спроведа у складу са Одлуком о покретању јавне набавке услуге 
медијске архиве са мониторингом медија, број 1-02-4047-28/16 од 19.10.2016. године,  a  

процењена вреднОст исте износи 1.700.000,00 динара без ПДВ-а. 
Дана 25.10.2016. године, Позив и Конкурена цокументација (у даљем текету: 

Конкурсна документација) објављени на сајту Наручиоца- Агенције и Порталу јавних 
набавки. У року за достављање понуда, до 03.11.2016. године, до 11.00 часова  no  локалном 

времену, благовремено су пристигле: 

Ред. 
број 

Број non којим је 
понуда заведена 

Назив понуFјача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

~ 

® 
2. 

1-02-4047-28/16-5 „Rea1 time clipping", Кнез МихајлОва 1 -3, Беогрдд 02.11.2016. 13:12 

1-02-4047-2816-6 
„Ninamedia Clipping« , 

 
21000 Пови Сад . Sојводе Мишиtiа 9 

03.11.2016. 09:20 

1-02-4047-28/16-7 
3аједничка понуда „Ебарт Светог Саве 30, 

Бе0град и„клипинг доо", Ћорђа GтанОјевиfiiа 1 1ђ, 
Нови Београд 

03.11.2016. 10:1 1 

РегулатОрна агенција за електронске комуiiiiкације ii пОштанс~е услуге 
Папмотиtiева 2, 1 1 103 Бе0град. ПАК: 106306. Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Последњег дана за достављање понуда, у 11.30 часова  no  локалном времену, 
обављеноје и отварање благовр '.м сно пристиглих понуда.  Ha  самом отварању понуде, након 
провере да ли су приложени сви докази  0  испуњености обавезних услова, без упуштања у 
оцењивање исправности, извршено је читања понуде. Комисија за јавну набавку образована 
Решењем број 1-02-4047-28/16-1 од  19.10.2016.  године (у даљем тексту: Комисија)  je na  
јавном отварању понуда утврдила недостатке: у понуди понуђпча „Rea1 time  clipping",  из 
Београда, бр. 1-02-4047 28/16-5, јер нису достављени свн докази кадровског капацитета, 
односно није досrпављена диплома за 4. запосленог са високом етручном спремом. Код 
осталих понуда нису уочени недостаци. 

Након поступка отварања понуда, Комисија је приступила стручној оцени понуда, 
како би  cc  утврдило да ли с} .tосгављене понуд с  прихватљиве. Том приликом, Комисија је 
сачинила Извештају  0  стручној оцени ітонуда бр. 1- 0 2-4047-28/16-9 од 04.11.2016. године (у 
даљем тексту: Извештај). 

У Извештају је утврђено да је: 
~ заједничhа понуда „ Ебарт ", из Београда и., Кrииинг доо ", из  HOBO?  Београда, бр. 1- 

02--10-17-28/16-7 од  03.11.2016.  године, прихвапІљива  у  c.wucny  чл . 3. Закона. 
` ионуда „ Ninamedia C1 ipping, ",  03 HOBO?  Сада, бр. 1-02-404 7-28/16-6 vд 03.11.2016. 

године, прихваrпљива  у  c.viuc.nly  чл. 3. Закона. 
-  nонуда „ Real time  clipping',,  из  HOBO?  Сада, бр.  1-02-4047-28/16-6  од  03.11.2016.  

године, неприхвапzљивп  у с,lrис.гу чл . 3. Закони, из разлога што иста садржи битан 
недостатак у с.tгис.7у ч.rана 106. став. 1. тач. 2), односнп због  tie  ucnyxьaвarba 
кадровсr:ог hапаг јитета r:ao додатног ус.юва. Понуђач нгје доставио доказ 
hадровског hanaгiumema, односно  JIB/C  доставио дииvго.tгу  4-To?  заnосленог ca BUCOKO.%i  
стручно,гr сnре.~го.чг,  utmo /e  био ус_гов дефинисан Конhурсном  доhу.иентацијом . 

Након утврlјивање неприУватљивости пон vде понуђача „Rea1 time clipping", из 
Београда, бр. 1-02-4047-28/16-6  on  03.11.2016. године. Комисија је у Извештају предложила 
да  cc  сходно чл. 107. ст. 1. Закона. ова понуда одбије као непри.квапvvива. 

Уважавајуliи чињеницу  na cy  пристигле две прихватљиве понуде, Комисија је у 
Извештају на основу чл. 107.  CT.  2. Закона, рангирала исте. Раигирање је обављено у складу 
ca  дефинисаним критеријумом економски најповољн ► iје понуде, и то на следе ћи начин: 

Критеријум Назив Број пондера 
K'  Цена 40 понđера 

К2 Број текстова у штампаним и 
електронским медијима 60 понде а р  

УКУПНО 100 пондера 
Број нондера no сцакоаі кринiерн/у.нг онhе заоИрti.жен no две децимп.іе. 

•  Критеријум  K'  — цена: 

Максималан број пондера no овом критеријуму је 40 пондера. 

Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанс"е слуге 
Палмотиtiева 2, 1 1 iO3 Београд, ПАК: 106306. Република Cpii1<i 	 Страна 2 од 4 
Контакт центар  ii фкс:  01 1 3242 673 
www.ratel.rs 



Број пондера no овом критеријуму израчунаваће се на следећи начин: 
K!  = 40*(Cmin/Сроп2) 

где је: 

Cmin — најнижа понуђена цена. 
Cpon2 —пон \ ђена цена. 

❖  Критеријум К2  — Број текстова v штампаним и електронским медијима: 

Максимаrан број пондера no овом критеријуму је 60 пондера. 
Број пондера no овом критеријуму израчунаваће се на следећи начин: 

К2 = 60 *(Rpon/Rrnax) 
где је: 

Rpon — Понуђени број резултата претраге; 

Rmax — Највећи укупан број резултата претраге. 

Увидом у податке добијене приступом бази аркиве меција, преко добијениr кеб 
адреса (линкова), које су Понуђачи ,4осгавили у Изјавама,  u  то за три кључне речи: R11TEL 
,RTS, RRA/REM, стручна Комисија Наручиоцаје дошла до следећих података: 

Р.бр. Поиуђач 

Број текстова у 

штампаним 

медијима 

Број текстова у 

електронским 

медијима 
уКУПН0 

1  Заједничка понvда „ Ебарrп ". ггз 

Београда  ii  „ К'гитгн ,r  доо " 
8.082 7.545 15.627 

2. „Niпarnedra Clipping," 7.856 6.302 14.158 

Комисија приетупа рачунању вредности пондера и долази до еледеће ранг листе: 

Р.бр. Понуђач Критеријум WI —цена 

Критеријум К2 — 

Број текстова у 

штампаним и 

електронским 

медмјима 

уКУПН0 

ПОНДЕРА 
РАНГ 

i. „,\  u 2arnedia  Clipping,  " 1 . i ss.000.o0i І .гу6 .о00.00* 1  0о=л i.тт i 4 . 1  sи ?  i 5.627*  i 00=90,60  182,04 II 

гV  

Заједничка понvда 

., Ебарпі ',  иsБt'о . 'рада i г  

,, .К:п'пин' ( )ии 

I 	I 85.000.00/1 .185.000.00=І00  i 5 . 62 7 ii S 	27 	100=100  200 I 

Ha Kpajy,  Комисија је у Извештају предложила да се сходно чл. 107.  CT.  3. Закона, 
ПРИхВАТ H  заједничка понуда „Ебарт" .  in  Београда и„Клипинг доо", из Новог Београда, 
бр. 1-02-4047-28/16-7 од 03.11.2016. годпне, као прворангирана и на јпонољнија понуда, 

односно да  cc y  складу са чл. 108. Закона донесе Одлука  0  додели уговора у корист исте. 

Регчл аторна агенција за електронске коtiiунЕiкације и поштанске услуге 
Пал мотиiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Републiiка Србмја 

	
Страна 3 од 4 

Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
w w w.racel.rs 



Ha ОснОву Извештаја, еагласн0 члану 105. a y вези са чл. 3, 107. и 108. ЗакОна, дОнета 
је Одлука ка0 у диспОзитиву. 

Поука о правном леку: ПрОтив Ове Одлуке мОже се изјавити зактев за заштиту права 
пОнуђача у рОку Од 5 дана Од дана Објаве Ове Одлуке. 

)јоставитн: 

- ноi+уђачу: 
- на орјаву: 
- Аnливи 

Регулаторнд агенцијд за електронске комуникације и поштанске услуг'е 
Пал мотиflева 2, 1 1 103 Бгоград. ПАК: 106306. Република Србија 

	 Страна 4 од 4 
Контакт центар и факс: 01 1 32 42 673 
~aww.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

